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1. DÖNEM SONU KARNE GÜNÜMÜZ.. 
 

..İYİ TATİLLER.. 
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GELECEK SULTAN FATİH'TE 

Kodlama 

Robotik 

3D Tasarım dersleri ile öğrencilerimiz geleceğe 

hazırlanıyor. 
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Sultan Fatih Ortaokulu'nun ekim ayından itibaren düzenlemiş olduğu Mangala 

turnuvasının finali gerçekleşti. Finale kalan ve turnuvada birinci olan öğrencilerimize 

ödülleri verildi. Emeği geçen bütün öğrenci ve öğretmenleri tebrik ediyoruz. 
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Sultan Fatih Ortaokulu 8. sınıflara özel Kartepe- 

Maşukiye turu düzenledi. Moral ve motivasyonu 

sağlamak amacıyla yapılan gezide doğal 

güzelliklerimizden bir tanesine ev sahipliği yapan 

Maşukiye' de kahvaltı yapıldıktan sonra özlemle 

beklenen yılın ilk karı Kartepe‟ de öğrencilere kucak 

açtı. Öğrencilerimizin doyasıya kartopu oynama ve 

kızakla kayma fırsatını yakaladıkları bu renkli saatleri 

güzel bir dönüş yolculuğu ile tatlı bir anı olarak geride 

bıraktık. 
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6. sınıf öğrencilerimiz koridorlara 

gizlenmiş olan soruları ve cevapları 

bularak eğlenceli bir vakit geçirdiler. 

Yarışmanın sonunda soruların tamamını 

doğru bilen öğrencilere çeşitli ödüller 

verildi. 
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Sultan Fatih Ortaokulu Türkçe zümresi 

tarafından düzenlenen Hz. Mevlana'yı anma 

programı 6.sınıf öğrencilerimize sunuldu. 

Sinevizyon gösterimi, şiirler, ilahiler, ney 

dinletilerinin olduğu programda Hz. 

Mevlana'nın Rabb'e yürüyüşünün 744. vuslat yıl 

dönümü manevi bir atmosferde onu anarak ve 

anlayarak gerçekleştirildi. 
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Okulumuz 8. Sınıf öğrencileri “Meslek 

Tanıtım Çalışmaları” kapsamında aynı 

zamanda velimiz de olan Gazeteci Yazar 

Turgay Güler ile genel yayın yönetmenliğini 

yaptığı Güneş gazetesinde buluştu. Turgay 

Güler, öğrencilerimize keyifli bir sohbet 

eşliğinde gazetecilik mesleğinin 

özelliklerini anlattı. 
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5.sınıf öğrencilerimiz, “Ali Kuşçu 

Uzay Evi”ni ziyaret ettiler. Matematik 

zümresinin düzenlediği gezide 

öğrencilerimiz, gezegenleri ve 

özelliklerini eğlenceli bir şekilde 

öğrendiler. 
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Özel Sultan Fatih Ortaokulu 6. sınıf 

öğrencileri Fen Bilimleri dersinde kan 

grubu tayini yaptılar. Kan grupları, kan 

alış verişi ve kan bağışının önemini 

öğrendiler. Bazı öğrencilerin kan 

gruplarını tespit ederek keyifli zaman 

geçirdiler. 
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Sultan Fatih Ortaokulu 6. sınıflar arası matematik bilgi yarışması finalimiz 

düzenlendi. Seyircinin de muhteşem desteği ile kıran kırana geçen bu eğlenceli 

yarışmada hem eğlenip hem bilgilerini tazeleyen tüm öğrencilerimizi tebrik 

ederiz. 
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5.sınıf öğrencilerimiz yeryüzü şekillerini 

öğrenebilmek için sınıf ortamında 

hazırlamış oldukları maketleri 

sergilediler. 
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Velilerimiz için açtığımız ahşap ve seramik 

boyama, ebru gibi kulüplerle velilerimizin 

maharetlerini sergilemelerine imkân sağlıyoruz. 

Ayrıca yine velilerimiz için düzenlediğimiz 

Kuran-ı Kerim kulübü de çalışmalarına son hız 

devam etmektedir. 
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Özel Sultan Fatih Ortaokulu, Uluslararası 

Bilim Temelleri Bilgi Yarışması'nda 

(URFODU) Matematik, İngilizce, Sosyal 

Bilgiler ve Fen bilimleri dalında toplamda 

149 öğrencisiyle Finale kalarak büyük bir 

başarıya imza attı. 
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Rehberlik ve Fen Bilimleri Zümresi 

tarafından „Sorumluluk Değeri‟  

kapsamında 

5. sınıf öğrencilerimize „Bitki Yetiştirme 

Sorumluluğunu‟  aşıladık. 
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"Bir Yazar Bir Söyleşi" etkinliği kapsamında "Kafadan 

Yumurta" kitabının yazarı Yusuf Asal, 5.sınıf 

öğrencilerimizle buluştu. Aynı zamanda sınıf 

öğretmeni olan yazarımız kendi sınıfındaki 

öğrencilerden esinlenerek oluşturduğu kitabını keyifli 

bir sohbet eşliğinde öğrencilerimizle değerlendirdi. 

Kitabın ve kitap okumanın öneminin amaçlandığı bu 

etkinlik öğrencilerimizin zihninde tatlı bir anı olarak 

yer etti. 
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İstiklâl Marşı şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un 

Hakk'a yürüyüşünün 81. yıl dönümünde Sultan 

Fatih Ortaokulu öğrencileri kabrini ziyaret 

ettiler. Mezarı başında Yasin-i Şerif okuyarak 

onu saygı ve özlemle andılar. 
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5. Sınıf öğrencilerimiz sınıf öğretmenleri ile 

Kidzmondo gezisinde eğlenerek meslekleri 

tanıma fırsatı buldu. 
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Sultan Fatih Ortaokulu motivasyonu artırmak 

amacıyla Bolu Abant gezisi düzenledi. Öğrencilerimiz 

Abant Gölü‟ nün eşsiz güzellikleriyle baş başa kaldı. 

Abant Gölü‟ nde bolca fotoğraf çeken, doğanın keyfini 

çıkaran ve faytona binerek nostaljik bir gün geçiren 

öğrencilerimiz gezinin keyfini doya doya çıkardı. 
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5. Sınıf öğrencileri yerli malı haftasını 

kutlamak ve yerli malının kullanımını 

desteklemek için sınıf öğretmenleri 

eşliğinde etkinlikler düzenlediler. 
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Yoğun ve tempolu geçen bir eğitim-öğretim sezonunun ilk 

yarıyılının son sınavlarına giren 6. sınıf öğrencilerimiz 

soluğu Cevahir AVM Atlantis Oyun ve Eğlence Merkezinde 

aldı. Gün boyunca eğlence merkezinin değişik oyun 

ünitelerinde keyifli vakit geçiren öğrencilerimiz eğlenceye 

doydukları bir gün yaşadılar. 
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Özel Sultan Fatih Ortaokulu 6. sınıf öğrencileri Fen Bilimleri 

dersinde “Kuvvet ve Hareket” konusunda uygulamalı olarak 

süratlerini hesapladılar. Öğrencilerimiz hem koşup eğlenerek 

hem de süratlerini hesaplayarak keyifli zaman geçirdiler. 
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Yoğun bir yazılı ve deneme sınavı programından sonra 

ortaokulumuzun 7. sınıfları öğrencileri Forum İstanbul 

AVM‟ de Extream Lazer ile adrenalin depoladılar. Sonrasında 

bowling oynayarak da sınav streslerini üzerlerinden attılar. 
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7. Sınıf Sosyal Bilgiler dersi kapsamında sınıflar arası 

Osmanlı Tarihi bilgi yarışması düzenlendi. 

Öğrencilerimiz hem eğlendi hem de mevcut bilgilerini 

tazeleme imkanı buldu. 
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Sultan Fatih Ortaokulu, Türkçe ve Matematik zümrelerinin 

ortak çalışması ile 8. Sınıf öğrencileri arasında “BİR KELİME 

BİR İŞLEM” yarışması düzenlendi. Yarışma seyircinin de 

muhteşem desteği ile tamamlandı. Kıran kırana geçen 

yarışmada son anda atak yapan 8/C sınıfı birinci oldu. Tüm 

öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 
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7. sınıf öğrencilerimiz “Panaroma 1453 Müzesi”ni 

ziyaret ettiler. Öğrencilerimize tarih bilinci 

kazandırılmasının hedeflendiği gezimizde 

öğrencilerimiz Fatih Sultan Mehmet‟ i bir kez 

daha hasretle ve saygıyla andılar. 
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Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Osman 

Aydınlı, İslam tarihinin en önemli şehirlerinden, 

Peygamber Efendimiz‟ in göğe yükseldiği, ilk 

Kıble‟miz Kudüs‟ ü ve onun şu an içinde bulunduğu 

zulmü öğrencilerimize etkileyici bir sunumla anlattı. 
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Türk dünyasının en önemli şahsiyetlerinden, fıkraları ile ölümsüzleşmiş, çocukların 

sevgilisi Nasreddin Hoca'yı Sultan Fatih Ortaokulu öğrencileri çeşitli etkinliklerle 

andılar. 
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Arapça, Ortadoğu ve Afrika‟da yaşayan 422 milyon kişi tarafından 

konuşulan bir dil olup ayrıca Arap olmayan 24 Müslüman ülkede 1 

milyara yakın bir nüfus tarafından kullanılan bir dildir. 2012 yılından 

bu yana ülkemizde 18 Aralık günü Arapça Günü olarak 

kutlanmaktadır. Biz de bu günü öğrencilerimizle birlikte kutladık 

 

. 
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Sultan Fatih Ortaokulu 7. sınıf öğrencileri arasında düzenlediğimiz 

voleybol turnuvasında maçlar kıran kırana geçti. Etkinliğimizde 

sporun ve spor yapmanın önemi vurgulandı. 
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Öğretmenlerimizin değerlendirmelerine 

göre Aralık ayında örnek sınıf seçilen 5/C 

sınıfımızı ve sınıflarının örnek öğrencisi 

seçilen öğrencilerimizi tebrik ediyor ve tüm 

öğrencilerimizin örnek bir hayat sürmelerini 

temenni ediyoruz. 
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Kuran‟ ı Kerim Elifba sını tamamlayan 

öğrencilerimiz Kuran ı yüzünden okumaya 

başladılar. Tüm öğrenci ve velilerimizi 

gayretlerinden dolayı tebrik ederiz. 
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